
Dell Financial Services jest strategicznym aliansem firm Dell 
Computer Corporation (Dell) oraz CIT Group, Inc., którego 
celem jest oferowanie szerokiej gamy usług leasingowych  
oraz innych produktów finansowych Klientom firmy Dell.    

Dell Financial Services ma bogate doświadczenie w 
opracowywaniu i wdrażaniu programów leasingowych  
i finansowych. W Europie wartość umów leasingowych 
podpisanych przez Dell Financial Services przekracza 2  
miliardy USD. Dell Financial Services jest jedną z najbardziej 
dynamicznie rozwijających się firm leasingowych w Europie i 
jedną z niewielu, które specalizują się w finansowaniu sektora IT.  

Ścisłe relacje z firmą Dell pozwalają zaoferować Klientom 
unikalne usługi leasingowe: dostosowane do potrzeb i 
wymagań Klienta. 

Trudno jest przewidzieć potrzeby Twojej Firmy na następne  
3 lub 5 lat w chwili obecnej. Twoja Firma się zmienia i możesz 
potrzebowa, aby unowocześnić infrastrukturę informatyczną. 
Bliska obustronna wspólpraca z Dell Financial Services to 
pewnośc, ze wypełnisz plany strategiczne Twojej firmy. 
Możesz: unowocześnić leasingowana infrastrukturę, przedlużyć 
okres jej leasingu lub ja wykupić. Wybór zawsże należy do Ciebie.
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Zakres oferowanych przez Dell Financial  
Services usług: 

•	Leasing finansowy	

•	Leasing operacyjny 

•	Leasing operacyjny pozabilansowy

•	Leasing zwrotny

Firmy Dell Financial Services i Dell oferują najlepsze 
rozwiązania, umożliwiające efektywniejsze zarządzanie 
zasobami technologicznymi.

Najnowsze trendy na korporacyjnym rynku 
infrastruktury IT to rezygnacja z posiadania aktywów 
na rzecz możliwości korzystania z nich. 

Rozwiązanie to pozwala: 

•	obniżyć koszty związane z utrzymaniem 
infrastruktury IT, 

•	efektywniej zarządzać infrastrukturą IT,

•	zwiększyć płynność finansową firmy.  

Dell Financial Services działa w współpracy z  
firmą Dell i jej partnerami, aby zapewnić Klientom 
sprawdzone usługi leasingowe, pomagając im 
zmniejszyć całkowity koszt własności (“TCO”)  
w ich działalności.

Na całkowite koszty własności składa się wiele 
czynników, a kluczowe z nich to:

•	Skrócona żywotność ekonomiczna sprzętu IT.

•	Wysoki koszt i duże ryzyko związane z utylizacją 
sprzętu zgodnie z Dyrektywą WEEE.

•	Brak spójności standardów w różnych firmach  
i dziedzinach gospodarki.

•	Duża liczba dostawców i konfiguracji.

•	Procesy związane z nabywaniem zasobów, 
zarządzaniem i ich wycofywaniem.

Korzyści wynikające z współpracy z  
Dell Financial Services:

•	Jeden punkt kontaktu w sprawie zakupu  
i finansowania

•	Dedykowany partner leasingowy Dell

•	Indywidualne, elastyczne i konkurencyjne 
rozwiązania finansowe

•	Ułatwiony proces systematycznych zakupów

•	Jasny i przejrzysty proces fakturowania

•	Finansowy produkt globalny Dell 

•	Szybka decyzja o finansowaniu 

•	Płacą Państwo za sprzęt w ratach,– okres trwania 

umowy leasingowej może wynosić  
od 18 miesięcy do 5 lat - pozwala to na efektywnie 
zarządzanie budżetem i zwiększa jego siłę 
nabywczą.

•	Leasing przyczynia się on do zmniejszenia 
całkowitego kosztu własności sprzętu IT w  
Państwa firmie.

•	Leasing zapewnia elastyczność, umożliwiając 
wcześniejsze zakończenie umowy lub opcje 
aktualizacji sprzętu.

•	Leasing pozwala Państwu na uniknięcie problemów 
i kosztów związanych z utylizacją – w przypadku 
dzierżawionego sprzętu, zgodnie z Dyrektywą 
WEEE odpowiedzialność za te kwestie ponosi firma 
DFS.

•	Leasing oferowany przez DFS może być traktowany 
jako źródło finansowania pozabilansowego, 

•	Konkurencyjne kwotowania obejmujące wartość 
rezydualną zmniejszają ponoszone przez  
Państwa koszty

•	Koszty związane z infrastrukturą informatyczną  
są precyzyjnie skalkulowane i znane z góry.

•	Leasing oferowany przez DFS zwiększa zysk i 
płynność finansową.

Dell Financial Services jest jedną z bardzo niewielu 
organizacji finansowych o spójnych zasadach 
stosowanych globalnie. Nasz model bezpośredni 
stosowany jest w ponad 30 krajach na całym świecie, 
a obecność w ponad 40 krajach na całym świecie 
umożliwia nam dodanie prawdziwej wartości i skali,  
w jakiej pomagamy naszym Klientom w znalezieniu 
odpowiednich rozwiązań finansowych i poprawie 
efektywności całego systemu IT. Tam, gdzie Dell 
Financial Services nie działa bezpośrednio, posiadamy 
sieć spółek stowarzyszonych i partnerów, którzy 
udzielają porad klientom lub oferują transgraniczne 
rozwiązania leasingowe. 
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Kraje, w których działamy bezpośrednio

Europa, Środkowy Wschód i Afryka

Austria, Belgia, Dania, Finlandia, Francja, Niemcy, 
Irlandia, Izrael, Włochy, Holandia, Norwegia, Portugalia 
(FUR przez Hiszpanię), Hiszpania, Szwecja, Szwajcaria  
i Zjednoczone Królestwo,

Ameryka Północna i Południowa

Brazylia, Chile, Kolumbia, Kanada, Meksyk, Portoryko 
(FUR–USA), U.S. A. oraz (przez Kolumbię).

Azja/obszar Pacyfiku

Australia, Hong Kong, Korea, Malezja,  
Nowa Zelandia, Chińska Republika Ludowa,  
Filipiny (spółka stowarzyszona),  
Tajwan oraz Tajlandia (spółka stowarzyszona)

Kraje, w których działamy za pośrednictwem 
naszych partnerów

Polska, Czechy, Węgry, Słowacja, Republika 
Południowej Afryki, Japonia, Indie, Indonezja

Różnica pomiędzy Dell Financial Services  
a innymi firmymi:

Oferujemy naszym Klientom możliwość 
comiesięcznego grupowania płatności, co zmniejsza 
ilość dokumentów. Ta opcja umożliwia organizacjom 
składanie zamówień w firmie Dell i gwarantuje 
dostawę sprzętu w wybranym momencie, zgodnie  
z życzeniem Klienta. W ustalonym dniu każdego 
miesiąca wszystkie zamówienia zostają ujęte w jedną 
miesięczną umowę leasingową z firmą Dell Financial 
Services, co pozwala na zmniejszenie liczby umów, 
które muszą Państwo podpisać. Opcja ta zapobiega 
również opóźnieniom pomiędzy złożeniem zamówienia 
a dostawą, które mogą wystąpić w przypadku,  
gdy dokumenty leasingowe muszą być podpisane  
i zwrócone przez rozpoczęciem realizacji zamówienia.

Dell Financial Services zapewnia:

•	 przejrzystą dokumentację leasingu 
Umowa leasingu Dell Financial Services jest 
przejrzysta, a wzajemna współpraca przyjemna  
i nieangażujaca nadmiernie poszczególne działy 
Twojej Firmy.

•	 finansowanie inwestycji w 100% 
Leasing może obejmować sprzęt, oprogramowanie, 
instalację, serwis i koszty transportu.

•	 korzyści podatkowe leasingu 
Leasing może zapewnić znaczące korzyści 
podatkowe. Przedstawiciel Dell Financial Services 
przygotowuje ofertę leasingu tak, aby maksymalnie 
wykorzystać korzyści podatkowe.

Dell Financial Services jest systemem usług handlowych oferowanych 
przez firmę CIT Group Inc., jej spółki zależne i stowarzyszone na całym 
świecie. Dell TM jest znakiem handlowym firmy Dell Inc. i jest używany na 
warunkach licencji. Warunki firmy Dell Financial Services oraz jej aktualne 
notowanie są dostępne na żądanie. Podczas rozpatrywania wniosków o 
finansowanie Dell Financial Services korzysta z systemu punktowej oceny 
ryzyka kredytowego. Wszystkie operacje podatkowe oraz pozabilansowe 
powinny być zawsze uzgadniane z biegłym rewidentem oraz zatwierdzane 
przez niego.

Inne dostępne produkty finansowe 
Dell Financial Services :

Dzierżawa	 Leasing zwrotny	 Finasowanie firm	 

telekomunikacyjnych	 Finansowanie Oprogramowania

Posiadanie najnowocześniejszych rozwiązań IT  
nigdy wcześniej nie było prostsze – Zadzwoń do  
Dell Financial Services, aby zwiększyć efektywność 
budżetu IT.


